МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

04.09.2017г. № 65

об утверждении состава школьной службы примирения(ШСП)

В соответствии с Положением о школьной службе примирения
(медиации), для организации качественной работы службы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав школьной службы примирения:
Председатель ШСП:
Умаров М-Я.С., социальный педагог
Секретарь:
Цикиева Р.А.заместитель директора по ВР
Члены ШСП:
Музаев И.А., председатель ПК
Аюбова П.Х., учитель начальных классов *
Валадова X.., ученица 9 класса
Муслимова С., ученица 8 класса
2. Членам ШСП придерживаться в своей работе требований, изложенных

в Положении о школьной службе примирения.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3.У.Муслимова